Regina Mundi

ACADEMY

UNALTRO MODO PER CONOSCERSI
SECONDO QUADRIMESTRE

SCOPRII NOSTRI CORSI
Anno Scolastico 2024/2025

Sede di via Boncompagni 18, Milano

“La realta é maestra”

www.scuolareginamundi.it




PRIMARIA 7

NOTE

NEW

NEW

3a

CORSO

ACROGYM E MINITRAMPOLINO

ACROBATICA AEREA

GINNASTICA RITMICA BASE
MONOSETTIMANALE

KARATE MONOSETTIMANALE

KICK BOXING

MINIVOLLEY

MINIBASKET

PADEL

PICCOLI CHEF

PROVA L'ORCHESTRA

REGINA MUNDI ORCHESTRA

CLASSE

1-5

3-5

1-5

1-5

3-5

3-5

1-5

3-5

2-5

1-2

3-5

GIORNI E ORARI
Giovedi 16.30 - 17.30

Lunedi16.30 - 1715

Lunedi16.15-1715/
Mercoledi 16.15 - 17.15

Mercoledi 17.00 - 18.00 /
Venerdi 16.15 - 17.15

Martedi 16.15 - 17.15
Mercoledi 16.15 - 17.15
Venerdi 16.15 - 17.15
Lunedi 16.30 -17.30
Lunedi 16.00 -18.00
Giovedi16.45 -17.45

Venerdi

COSTO

180

220

155

190

130

160

160

285

270

250

225

POSTI DISPONIBILI

8

7

12

2

vedi nota

DATA ULTIMA
LEZIONE

22 Maggio 2025

19 Maggio 2025

19 Maggio 2025/
21Maggio 2025

21Maggio 2025/
23 Maggio 2025

20 Maggio 2025
21Maggio 2025
23 Maggio 2025
19 Maggio 2025
19 Maggio 2025
22 Maggio 2025

23 Maggio 2025

NOTE

NEW

3a

CORSO

GINNASTICA RITMICA
KICK BOXING
PADEL

PALLAVOLO

BASKET

CALCETTO
CORO
REGINA MUNDI ORCHESTRA

LINDY HOP
TEATRO

ETA
MEDIE
MEDIE
MEDIE

MEDIE

MEDIE

MEDIE
MEDIE
MEDIE

2-3 MEDIA
MEDIE

GIORNI E ORARI

Lunedi14.45 -16.15
Martedi 14.45 - 16.00

Giovedi 15.00 -16.00

Mercoledi 14.45 - 16.15 +
Giovedi14.45 - 16.15
Martedi 16.00-17.15 +

Venerdi 14.45-16.15

Mercoledi 14.45-16.30
Giovedi 14.45-15.30
Venerdi

Venerdi 14.45-16.30
Martedi 14.45 - 16.30

COSTO

190
130
280

160

320

160
160
215

160
170

POSTI DISPONIBILI

6

2
50
vedi nota

20
16

DATA ULTIMA
LEZIONE

19 Maggio 2025
20 Maggio 2025
22 Maggio 2025

22 Maggio 2025

23 Maggio 2025

21 Maggio 2025
22 Maggio 2025
23 Maggio 2025

23 Maggio 2025
20 Maggio 2025




PASTICCERIA
PANIFICAZIONE

MEDIE
MEDIE

Mercoledi 14.45 - 16.30
Giovedi14.45 - 16.30

140
120

21 Maggio 2025 |
22 Maggio 2025 |

SUPERIORI

NOTE  CORSO ETA GIORNI E ORARI COSTO POSTI DISPONIBILI Rifabbite
Lunedi15.00 - 16.00 / 19 Maggio 2025 /
Martedi 14.30 - 15.30 / 20 Maggio 2025/
3a NEW | PADEL SUPERIORI Mercoledi17.00 - 18.00 / 280 16 21Maggio 2025
Giovedi 16.00 - 17.00 22 Maggio 2025
NEW KICKBOXING SUPERIORI Martedi 17.15 - 18.15 130 6 20 Maggio 2025
NEW CORO SUPERIORI Giovedi14.45 - 15.30 160 50 22 Maggio 2025
NEW BOOGIE WOOGIE 1° SUPERIORE Venerdi 14.45-16.30 160 20 23 Maggio 2025
PARENTS
NOTE  CORSO ETA GIORNI E ORARI COSTO POSTI DISPONIBILI Rifalvefiie
TEATRO PARENTS Martedi 19.30 - 21.30 200 8 20 Maggio 2025
NEW BOOGIE WOOGIE PARENTS Lunedi19.00 - 20.00 150 20 19 Maggio 2025
NEW LINDY HOP (SWING) PARENTS Lunedi 20.00 - 21.00 150 20 19 Maggio 2025
PILATES (Corsica) PARENTS Giovedi 20.30 - 21.30 175 8 22 Maggio 2025
GINNASTICA POSTURALE PARENTS Martedi 19.00-20.00 80 5 20 Maggio 2025

1L attivita verra svolta all'esterno della scuola presso Liberi di - via C. Boncompagni 57 (gli istruttori saranno presenti all'uscita della scuola nel cortile di via Avezzana per prendere gli iscritti e

accompagnarli presso Liberi di).

3a L'attivita verra svolta all'esterno della scuola presso PadelLand - Via Toffetti 19 angolo via C. Boncompagni (gli istruttori saranno presenti all’'uscita della scuola nel cortile di via Avezzana

per prendere gli iscritti e accompagnarli presso PadelLand).

4 Per informazioni e per la definizione degli orari contattare orchestra@scuolareginamundi.it

5 Tutti i bambini iscritti ai corsi Academy che iniziano dopo le ore 16.00 avranno accesso gratuito all'interno dello spazio dello spazio Interporto (ex giochi serali) nel giorno dell’attivita

DOVE
QUANDO
INFO
ISCRIZIONI

| corsi seguiranno il calendario scolastico.

VIA BONCOMPAGNI 18
DA FEBBRAIO A MAGGIO
WhatsApp: 334 9770384 - email info.rma@scuolareginamundi.it

DAL 14 GENNAIO AL 21 GENNAIO 2025

Il corso di Minibasket e Basket ¢ proposto da San Pio V e l'iscrizione richiede
la compilazione dei moduli che trovate sul sito nella sezione RM ANGELS e che

https:/forms.gle/LXZPxPnbFJneEG7NA

vanno poi caricati sul form di iscrizione che trovate al seguente link.

Tutti i riferimenti sul sito https://scuolareginamundi.it/regina-mundi-angels/
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